
 
 

 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ke Smlouvě o partnerství bez 

finančního příspěvku při řešení projektu 

 „Digitální a virtuální vzdělávání“, s registračním číslem 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012337 

 

1 Půjčitelem 

název právnické osoby: Bezpečnostně právní akademie Brno, s.r.o., střední škola 

IČ: 25335791 

sídlo (právnická osoba): Zoubkova 20, 634 00  Brno 

zastoupená: Mgr. Josefem Krystou  

(dále jen jako „Půjčitel“) na straně jedné 

a 

2 Vypůjčitelem 

název právnické osoby: Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace 

IČ: 00056324 

sídlo (právnická osoba): náměstí 9. května 2153/2a, 680 11 Boskovice 

zastoupená:  

(dále jen jako „Vypůjčitel“) na straně druhé 

  

I. Předmět smlouvy 

(1) Půjčitel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Brýlí pro virtuální realitu Oculus Rift S, 

jed. cena 15.000,- Kč vč. DPH (1GNVR330EJ0277, 1GNVR330EZ0277), Comfor Office + 

24“ LCD AOC 24B1XHS, jed. cena 22.500,- Kč vč. DPH (DC152476-NHTL1BA009146, 

DC152477-NHTL1BA009144), Sony HDR-CX625, černá/30xOZ/foto 9,2Mpix/Wifi/NFC, 

B.O.S.S., jed. cena 15.200,- Kč vč. DPH (S013631696K, S013631738H), Sony DSC-H300 

černá,20,1Mpix,35xOZ,SHAD CCD, jed. cena 5.000,- Kč vč. DPH (S011532923B, 

S011530919E),  (dále jen „Předmět výpůjčky“), a to na základě kupní smlouvy se společností 

COMFOR STORES a.s., Karviná ze srpna 2020. 

 (2) Půjčitel se zavazuje, že Vypůjčiteli přenechá bezplatně Předmět výpůjčky k užívání na 

dobu stanovenou v čl. II odst. 2 této smlouvy. 

(3) Vypůjčitel se seznámil se stavem Předmětu výpůjčky, přičemž obě smluvní strany 

konstatují, že nevykazuje nedostatky bránící řádnému užívání. 

(4) Předmět výpůjčky je předáván ve stavu nově zakoupeného zboží, bez závad. 

  

II. Doba a místo plnění 

(1) Půjčitel předal Vypůjčiteli Předmět výpůjčky při uzavření této smlouvy. 

(2) Vypůjčitel vrátí Předmět výpůjčky nejpozději do 30. 11. 2022, na výzvu půjčitele. 



 
 

 

III. Prohlášení vypůjčitele 

(1) Vypůjčitel prohlašuje, že byl Půjčitelem poučen o tom, jak Předmět výpůjčky užívat. 

IV. Závěrečná ustanovení 

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou 

stran. 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze 

stran obdrží po jednom. 

(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

(4) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem 

bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy. 

  

  

V ……………… dne ………………                             V ……………… dne ……………… 

  

  

  

………………………………                                        ……………………………… 

Půjčitel                                                                       Vypůjčitel 
 


		2020-09-18T06:16:00+0200
	Mgr. Josef Krysta


		2020-09-29T12:47:24+0200
	RNDr. Petr Janoušek




